— 1 —

关于海南景新科技有限公司等
25家高新技术企业资格继续有效的公告

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕

32 号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火

〔2016〕195号）的有关规定，海南省高新技术企业认定委

员会办公室已完成了企业的跨认定机构管理区域整体迁移

手续的办理工作，海南景新科技有限公司等 25家高新技术

企业资格和证书继续有效，证书编号和有效期不变。

特此公告。

海 南 省 科 学 技 术 厅

文件海 南 省 财 政 厅

国家税务总局海南省税务局

琼科〔2023〕226号

— 2 —

附件：2023年第二批高新技术企业跨认定机构整体迁移

企业名单

海南省科学技术厅 海南省财政厅

国家税务总局海南省税务局

2023年 12月 29日

（此件主动公开）

附件

2023年第二批高新技术企业跨认定机构整体迁移企业名单

序号 搬迁前企业名称 搬迁后企业名称 统一社会信用代码 注册时间 发证日期 证书编号 迁出地 迁入时间 迁入地

1 深圳欧特海洋科技有限公司 海南欧特海洋科技有限公司 91320200MA1MRNQN2F 2016-08-17 2021-12-23 GR202144201756 深圳市 2023-10-17 三亚市

2 哈尔滨东畅科技有限公司 海南东帮科技有限公司 91230102MA1CC7MT1C 2020-11-27 2022-10-12 GR202223000388 哈尔滨市 2023-11-20 三亚市

3 吉林市众博安全技术咨询有限公司 海南石古信息技术有限公司 91220204081917688Q 2013-11-20 2021-09-28 GR202122000435 吉林市 2023-03-24 三亚市

4 沈阳金屏科技有限公司 海南金屏科技有限公司 91210102683313136Y 2009-01-22 2022-12-14 GR202221001856 沈阳市 2023-06-28 三亚市

5 郑州天昆环保科技有限公司 海南云桥环保科技有限公司 91410100MA477BCL7R 2019-08-07 2021-10-28 GR202141002431 郑州市 2022-12-14 三亚市

6 沈阳深空网图电子科技有限公司 海南深阔网图电子科技有限公司 91210103MA10185K1K 2019-10-21 2021-12-14 GR202121001646 沈阳市 2023-10-17 三亚市

7 拾捌艺（北京）品牌管理股份有限公司 网林（海南）信息技术股份有限公司 91110111MA01KU8K3P 2019-06-18 2022-12-30 GR202211006819 北京市 2023-09-01 三亚市

8 吉林市安博克电力技术服务有限公司 海南森蓝能源科技有限公司 91220201MA150P4A9B 2018-08-27 2021-09-28 GR202122000355 吉林市 2023-03-24 三亚市

9 苏州丰圣卓网络科技有限公司 三亚九乾信息技术有限公司 91140100MA0KRBBQ5U 2019-10-23 2021-12-07 GR202114000027 张家港市 2023-01-01 三亚市

10 书来也（厦门）科技有限公司 海南奥特斯坦科技有限公司 91350203MA2YR03Q0A 2017-11-28 2021-12-14 GR202135100646 厦门市 2023-09-04 三亚市

11 北京晶桔法律咨询服务有限公司 海南法网信息技术有限公司 91110115MA01J4U62Y 2019-03-28 2022-12-30 GR202211007630 北京市 2023-09-01 三亚市

12 成都万千起点信息技术有限公司 海南炎昊信息技术有限公司 91510100MA6B6EML0J 2018-08-29 2021-12-15 GR202151002846 成都市 2023-11-02 三亚市

13 吉林省洪睿科技有限公司 海南洪靖科技有限公司 91220107MA17HF8779 2020-05-14 2022-11-29 GR202222000376 长春市 2023-08-17 三亚市

14 北京蓝图城市规划设计有限公司 海南蓝图城市规划设计有限公司 91110114MA01T5ND2G 2020-06-23 2022-11-02 GR202211001748 北京市 2023-08-10 三亚市

15 苏州众力通达科技有限公司 海南龙投农业科技有限公司 91140100MA0KRC806C 2019-10-23 2021-12-07 GR202114000094 张家港市 2023-11-17 三亚市

16 山西志鸿汇达科技有限公司 海南巨齿鲨科技有限公司 91149900MA0KFJYL7P 2019-04-01 2021-12-07 GR202114000737 晋中市 2023-11-20 三亚市

17 山西维讯达网络科技有限公司 海南新椰科技有限公司 91149900MA0K8M1D1Q 2018-10-09 2021-12-07 GR202114000072 晋中市 2023-11-23 三亚市

18 吉林柏晟电力科技服务有限公司 海南柏晟电力科技有限公司 91220200MA17DGP25B 2020-01-03 2022-11-29 GR202222000517 长春市 2023-10-08 三亚市

19 北京博瑶科技有限公司 海南博瑶科技有限公司 91110113MAO18CRE05 2017-10-24 2022-12-01 GR202211003021 北京 2023-10-27 三亚市

20 山西美意呈科技有限公司 海南思特科技有限公司 91149900MAOL12KF7N 2020-04-15 2022-12-12 GR202214000937 太原市 2023-12-07 三亚市

21 山西中科智博科技有限公司 海南清环科技有限公司 91140400MAOHEN4151 2017-04-25 2021-12-07 GR202114001362 长治市 2023-11-10 三亚市

22 武汉千鼎安全技术有限公司 海南千鼎安全技术有限公司 91420100MA4KMF038K 2016-04-22 2021-12-17 GR202142006430 武汉市 2023-10-10 儋州市

23 山西维拓创新科技有限公司 海南景新科技有限公司 91140109MAOHLHXE8J 2017-08-03 2021-12-07 GR202114001262 太原市 2023-12-10 海口市

24 成都墨次元文化传播有限公司 海南墨次元文化传播有限公司 91510122MA6361065M 2019-05-10 2022-11-29 GR202251004793 成都市 2023-07-11 海口市

25 欧颂德婴童用品(湖北)有限公司 欧颂科技（海南）有限公司 91420100MA4KXYFG1T 2018-03-14 2022-10-12 GR202242001393 武汉市 2023-08-03 海口市